АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013 г.                                           № 60                           с.Красная Поляна
«О внесении изменений в постановление
Администрации Краснополянского

сельского поселения от 27.09.2012г № 87»

 В связи с уточнением плановых назначений программных мероприятий, а также в целях эффективного использования ассигнований бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района,
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района от 27.09.2012г. № 87 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров в Краснополянском сельском поселении  на 2010-2015 годы» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения

Н.В. Желябина

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

                                                                                                      Приложение

к постановлению Администрации

Краснополянского сельского поселения

от 27.06.2012 г. № 60
Муниципальная долгосрочная целевая программа

             «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт             внутрипоселковых дорог и тротуаров в Краснополянском сельском
                          поселение  в 2010-2015 годах»
5. Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по источникам.
	№

п/п
	Источники и направления финансиро-вания
	Объем финансирования

всего

(тыс. руб)
	2010 год

(тыс. руб)
	2011 год

(тыс. руб)
	2012 год

(тыс. руб)
	2013 год

(тыс. руб)
	2014 год

(тыс.

руб)
	2015 год

(тыс.

руб)

	 1
	          2
	          3
	      4
	       5
	      6
	      7
	        8

	1.
	Местный бюджет
	2607,6
	334,7
	502,0
	795,9
	43,8
	420,8
	510,4

	2
	Областной бюджет
	11552,9
	2089,2
	2936,2
	5326,5
	387,0
	407,0
	407,0

	Итого:
	14160,5
	2423,9
	3438,2
	6122,4
	430,8
	827,8
	917,4

Глава Краснополянского
сельского поселения                                                 Н.В.Желябина